UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
FeSaúde – FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI

EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 01/2020

EDITAL SUPLEMENTAR AO EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 01/2020

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPREGADOS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA O QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA

FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI

NOTA OFICIAL Nº 33

A Fundação Estatal de Saúde de Niterói – FeSaúde, por meio da Coordenação de Seleção
Acadêmica, da Universidade Federal Fluminense - COSEAC/UFF, no uso de suas
atribuições, em consequência do Mandado de Segurança no processo de nº 0003164-

93.2022.8.19.0002, impetrado Rafael de Moraes Gomes dos Santos, candidato ao emprego
de Psicólogo do Quadro Rede de Atenção Psicossocial, torna público:

1- A retificação da Pontuação Final da Parte II – Análise de Títulos do candidato Rafael

de Moraes Gomes dos Santos.

2- A republicação do  Resultado Final do Concurso, exclusivamente, para o emprego
de Psicólogo do Quadro Rede de Atenção Psicossocial.

3- Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Retificação ao Edital

nº 1/2020, do Edital Suplementar ao Edital de Retificação ao Edital nº 1/2020 e das
demais Notas Oficiais.

Niterói, 23 de fevereiro de 2022.
Fundação Estatal de Saúde de Niterói - FeSaúde

Coordenação de de Seleção Acadêmica - COSEAC/UFF